

# ÅRSREDOVISNING

## för FOLKA AB

Org.nr. 556594-5390

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01--2023-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Åke Ekblom, Styrelseledamot

2023-12-18

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet med inriktning mot friskvård, franchiseutveckling, organisationsutveckling, ledarskap, kompetensutveckling samt affärsutveckling. Företagets säte är Hudiksvall.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året avyttrat samtliga aktier i Åkes Motor Aktiebolag.

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	193	360	1 126	1 635
Resultat efter finansiella poster	-7 129	4 165	10 135	1 119
Soliditet (%)	97,08	98,64	96,68	49,42

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättning har minskat då bolaget under året minskat sina konsultuppdrag som ett led i avvecklingen av konsultverksamheten.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	4 900	11 913 217	4 283 641	16 301 758
Utdelning på extra bolagsstämma			-580 000		-580 000
Balanseras i ny räkning			4 283 641	-4 283 641	0
Årets resultat				-6 971 410	-6 971 410
Belopp vid årets utgång	100 000	4 900	15 616 858	-6 971 410	8 750 348

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	15 616 857
Årets resultat	<u>-6 971 410</u>
	8 645 447

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>8 645 447</u>
	8 645 447

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-09-01 2023-08-31</b>	<b>2021-09-01 2022-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		193 496	360 001
Övriga rörelseintäkter		90 100	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>283 596</u>	<u>360 001</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-208 127	-179 724
Personalkostnader		<u>-26 911</u>	<u>-14 352</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-235 038</u>	<u>-194 076</u>
<b>Rörelseresultat</b>		48 558	165 925
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		-7 179 303	4 000 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 642	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-104</u>	<u>-993</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-7 177 765</u>	<u>3 999 007</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-7 129 207	4 164 932
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>220 000</u>	<u>198 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>220 000</u>	<u>198 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		-6 909 207	4 362 932
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-62 203	-79 291
<b>Årets resultat</b>		<u>-6 971 410</u>	<u>4 283 641</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	2	0	7 179 304
Andra långfristiga fordringar	3	7 105 696	3 000 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<u>7 105 696</u>	<u>10 179 304</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		7 105 696	10 179 304
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	37 500
Fordringar hos koncernföretag		0	4 610 696
Övriga fordringar		1 204 848	801 250
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>1 204 848</u>	<u>5 449 446</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 157 139	1 521 578
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>1 157 139</u>	<u>1 521 578</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		2 361 987	6 971 024
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		9 467 683	17 150 328

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		4 900	4 900
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>104 900</u>	<u>104 900</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		15 616 857	11 913 217
Årets resultat		-6 971 410	4 283 641
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>8 645 447</u>	<u>16 196 858</u>
<b>Summa eget kapital</b>		8 750 347	16 301 758
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		556 000	776 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>556 000</u>	<u>776 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		30 218	8 348
Skatteskulder		86 053	50 966
Övriga skulder		45 065	13 256
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>161 336</u>	<u>72 570</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>9 467 683</b>	<b>17 150 328</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

## NOTER TILL RESULTATRÄKNINGEN

### Noter till balansräkningen

Not 2	Andelar i koncernföretag		2023-08-31	2022-08-31
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
	Organisationsnummer Säte			
	Åkes Motor AB	0	0	7 179 304
	556103-4058 Hudiksvall	0 %		
			<hr/>	<hr/>
			0	7 179 304

Not 3	Andra långfristiga fordringar	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	3 000 000	2 100 000
	Årets insättningar	4 105 696	900 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>7 105 696</u>	<u>3 000 000</u>
	Redovisat värde	7 105 696	3 000 000

#### Övriga noter

Not	Ställda säkerheter	2023-08-31	2022-08-31
-----	--------------------	------------	------------

Not 5	Eventualförpliktelser	2023-08-31	2022-08-31
	Borgensförbindelse till förmån för dotterbolag	0	
		<u>0</u>	<u>5 119 000</u>
		0	5 119 000

Not	Koncernförhållanden
-----	---------------------

Not 7	Definition av nyckeltal
-------	-------------------------

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

FOLKA AB  
Org.nr. 556594-5390

Hudiksvall

Gudrun Ekblom  
Gudrun Ekblom

Åke Ekblom  
Åke Ekblom

2023-12-18

2023-12-14

Min revisionsberättelse har lämnats den 18 december 2023.

Susanne Lundholm  
Susanne Lundholm  
Auktoriserad revisor
